
ZARZĄDZENIE Nr 1908/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526),art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 

2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 

3089) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

2) Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej;

 i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załącznikach nr 1 i 2.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

      Załącznik Nr 1
   do Zarządzenia Nr 1908/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU  DOCHODÓW NA 2022 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 255 079,00 - - - - - 255 079,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 255 079,00 - - - - - 255 079,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 255 079,00 - - - - - 255 079,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

255 079,00 - - - - - 255 079,00 - -

komenda miejska państwowej straży pożarnej
255 079,00 - - - - - 255 079,00 - -

852 Pomoc społeczna 661 000,00 - 648 380,00 - - - 12 620,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 648 380,00 - 648 380,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 648 380,00 - 648 380,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

555 880,00 - 555 880,00 - - - - - -

ośrodki wsparcia
555 880,00 - 555 880,00 - - - - - -

6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

92 500,00 - 92 500,00 - - - - - -

ośrodki wsparcia
92 500,00 - 92 500,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 12 620,00 - - - - - 12 620,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 12 620,00 - - - - - 12 620,00 - -



3

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

12 620,00 - - - - - 12 620,00 - -

pomoc dla cudzoziemców
12 620,00 - - - - - 12 620,00 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 161 700,00 - - - - - 161 700,00 - -

85395 Pozostała działalność 161 700,00 - - - - - 161 700,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 161 700,00 - - - - - 161 700,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

161 700,00 - - - - - 161 700,00 - -

realizacja ustawy Karta Polaka
161 700,00 - - - - - 161 700,00 - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

1 077 779,00 - 648 380,00 - - - 429 399,00 - -

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa 55,00 - - - - 55,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55,00 - - - - 55,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 55,00 - - - - 55,00 - - -

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 55,00 - - - - 55,00 - - -

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
55,00 - - - - 55,00 - - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM DOCHODY 

55,00 - - - - 55,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 1 077 834,00 - 648 380,00 - - 55,00 429 399,00 - -



4

   Załącznik Nr 2
   do Zarządzenia Nr 1908/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 255 079,00 - - - - - 255 079,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 255 079,00 - - - - - 255 079,00 - -

000207-
001

Funkcjonowanie jednostki 1
14 379,00 - - - - - 14 379,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 14 379,00 - - - - - 14 379,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 14 379,00 - - - - - 14 379,00 - -

000207-
002

Utrzymanie jednostki 1
240 700,00 - - - - - 240 700,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 240 700,00 - - - - - 240 700,00 - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 230 900,00 - - - - - 230 900,00 - -

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

5 200,00 - - - - - 5 200,00 - -

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom 
i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

4 600,00 - - - - - 4 600,00 - -

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

255 079,00 - - - - - 255 079,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna 105 120,00 - 92 500,00 - - - 12 620,00 - -



5

85203 Ośrodki wsparcia 92 500,00 - 92 500,00 - - - - - -

001452-
004

Standaryzacja oraz zapewnienie odpowiedniego bezpieczeństwa p.poż 
ŚDS przy ul. Karolewskiej 70/76 oraz ul. Garnizonowej  38

1
92 500,00 - 92 500,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 92 500,00 - 92 500,00 - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 500,00 - 92 500,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 12 620,00 - - - - - 12 620,00 - -

000087-
001

Indywidualny Program Integracji Cudzoziemców 10
12 620,00 - - - - - 12 620,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 12 620,00 - - - - - 12 620,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 12 620,00 - - - - - 12 620,00 - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 161 700,00 - - - - - 161 700,00 - -

85395 Pozostała działalność 161 700,00 - - - - - 161 700,00 - -

000397-
008

Realizacja zadań wynikających z ustawy o Karcie Polaka 10
161 700,00 - - - - - 161 700,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 161 700,00 - - - - - 161 700,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 161 700,00 - - - - - 161 700,00 - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

266 820,00 - 92 500,00 - - - 174 320,00 - -

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa 55,00 - - - - 55,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55,00 - - - - 55,00 - - -

001222-
001

Rozliczenie dotacji otrzymanej w latach ubiegłych z budżetu państwa 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

9
55,00 - - - - 55,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 55,00 - - - - 55,00 - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 55,00 - - - - 55,00 - - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

55,00 - - - - 55,00 - - -



6

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna 555 880,00 - 555 880,00 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 555 880,00 - 555 880,00 - - - - - -

000206-
002

Prowadzenie Klubu Samopomocy dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi w Łodzi

10
26 000,00 - 26 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 26 000,00 - 26 000,00 - - - - - -

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

26 000,00 - 26 000,00 - - - - - -

000397-
010

prowadzenie środowiskowych domów samopomocy 10
529 880,00 - 529 880,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 529 880,00 - 529 880,00 - - - - - -

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

529 880,00 - 529 880,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

555 880,00 - 555 880,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 1 077 834,00 - 648 380,00 - - 55,00 429 399,00 - -


